
条

例 

埼
玉
県
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。 

平
成
二
十
八
年
十
二
月
二
十
六
日 

埼
玉
県
知
事 

上 

田 

清 

司 

埼
玉
県
条
例
第
六
十
号 

 
 

 

埼
玉
県
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例 

 

（
埼
玉
県
税
条
例
の
一
部
改
正
） 

第
一
条 

埼
玉
県
税
条
例
（
昭
和
二
十
五
年
埼
玉
県
条
例
第
三
十
八
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に

改
正
す
る
。 

第
五
条
を
削
り
、
第
五
条
の
二
を
第
五
条
と
す
る
。 

第
八
条
第
二
項
を
削
り
、
同
条
第
三
項
中
「
前
二
項
」
を
「
前
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条

第
二
項
と
す
る
。 

 

附
則
第
六
条
の
二
第
二
項
中
「
平
成
四
十
一
年
度
」
を
「
平
成
四
十
三
年
度
」
に
改
め
る
。 

 

（
埼
玉
県
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
の
一
部
改
正
） 

第
二
条 

埼
玉
県
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
平
成
二
十
四
年
埼
玉
県
条
例
第
五
十
九
号
）

の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。 

 
 

附
則
第
一
項
第
三
号
中
「
平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
」
を
「
平
成
三
十
一
年
十
月
一
日
」
に

改
め
る
。 

第
三
条 

埼
玉
県
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
平
成
二
十
七
年
埼
玉
県
条
例
第
六
十
六
号
）

の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。 

附
則
第
一
項
第
三
号
中
「
大
気
汚
染
防
止
法
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
平
成
二
十
七
年
法

律
第
四
十
一
号
）
の
施
行
の
日
」
を
「
平
成
三
十
年
四
月
一
日
」
に
改
め
る
。 

附
則
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。 

 
 

（
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
に
関
す
る
経
過
措
置
） 

 

６ 

附
則
第
一
項
第
三
号
に
掲
げ
る
規
定
の
施
行
の
日
が
大
気
汚
染
防
止
法
の
一
部
を
改
正
す

る
法
律
（
平
成
二
十
七
年
法
律
第
四
十
一
号
）
の
施
行
の
日
前
で
あ
る
場
合
に
は
、
同
日
の

前
日
ま
で
の
間
に
お
け
る
改
正
後
の
条
例
附
則
第
十
八
条
第
一
項
第
三
号
及
び
第
二
十
三
条

第
一
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
こ
れ
ら
の
規
定
中
「
第
二
条
第
十
六
項
」
と
あ
る
の

は
「
第
二
条
第
十
四
項
」
と
す
る
。 

 

（
埼
玉
県
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
の
一
部
改
正
） 

第
四
条 

埼
玉
県
税
条
例
等
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
平
成
二
十
八
年
埼
玉
県
条
例
第
四
十
三

号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。 

第
一
条
の
見
出
し
を
削
り
、
同
条
中
「
（
昭
和
二
十
五
年
埼
玉
県
条
例
第
三
十
八
号
）
」
を

削
り
、
埼
玉
県
税
条
例
附
則
第
二
十
二
条
の
二
の
次
に
四
条
を
加
え
る
改
正
規
定
を
次
の
よ
う



に
改
め
る
。 

 
 

 

附
則
第
二
十
二
条
の
二
の
次
に
次
の
一
条
を
加
え
る
。 

 
 

 

（
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
税
率
の
特
例
） 

 
 

第
二
十
二
条
の
三 

営
業
用
の
自
動
車
に
対
す
る
第
五
十
一
条
第
一
項
及
び
第
二
項
（
こ
れ

ら
の
規
定
を
同
条
第
四
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）
並
び
に
同
条
第
三
項
の

規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
当
分
の
間
、
次
の
表
の
上
欄
に
掲
げ
る
同
条
の
規
定
中
同
表

の
中
欄
に
掲
げ
る
字
句
は
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
下
欄
に
掲
げ
る
字
句
と
す
る
。 

    

第
一
条
中
埼
玉
県
税
条
例
附
則
第
二
十
三
条
の
改
正
規
定
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。 

附
則
第
二
十
三
条
の
見
出
し
中
「
自
動
車
税
」
の
下
に
「
の
種
別
割
」
を
加
え
、
同
条
第

一
項
中
「
電
気
を
動
力
源
と
す
る
自
動
車
で
内
燃
機
関
を
有
し
な
い
も
の
を
い
う
。
以
下
こ

の
条
に
お
い
て
同
じ
」
を
「
法
第
百
四
十
九
条
第
一
項
第
一
号
に
規
定
す
る
電
気
自
動
車
を

い
う
」
に
、
「
専
ら
可
燃
性
天
然
ガ
ス
を
内
燃
機
関
の
燃
料
と
し
て
用
い
る
自
動
車
で
施
行

規
則
で
定
め
る
も
の
を
い
う
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
」
を
「
同
項
第
二
号
に
規
定
す

る
天
然
ガ
ス
自
動
車
を
い
う
」
に
、
「
内
燃
機
関
を
有
す
る
自
動
車
で
併
せ
て
電
気
そ
の
他

の
施
行
規
則
で
定
め
る
も
の
を
動
力
源
と
し
て
用
い
る
も
の
で
あ
つ
て
、
廃
エ
ネ
ル
ギ
ー
を

回
収
す
る
機
能
を
備
え
て
い
る
こ
と
に
よ
り
大
気
汚
染
防
止
法
第
二
条
第
十
六
項
に
規
定
す

る
自
動
車
排
出
ガ
ス
の
排
出
の
抑
制
に
資
す
る
も
の
で
施
行
規
則
で
定
め
る
も
の
を
い
う
。

次
項
第
三
号
に
お
い
て
同
じ
」
を
「
同
項
第
三
号
に
規
定
す
る
電
力
併
用
自
動
車
を
い
う
」

に
、
「
バ
ス
（
一
般
乗
合
用
の
も
の
に
限
る
。
）
」
を
「
第
五
十
五
条
の
八
第
一
項
第
三
号

イ
⑴
に
規
定
す
る
一
般
乗
合
用
バ
ス
」
に
改
め
、
「
自
動
車
税
」
の
下
に
「
の
種
別
割
」
を

加
え
、
「
第
四
十
八
条
」
を
「
同
条
」
に
改
め
、
同
項
第
一
号
中
「
道
路
運
送
車
両
法
第
七

条
第
一
項
」
を
「
第
四
十
八
条
第
三
項
」
に
、
「
新
車
新
規
登
録
」
を
「
初
回
新
規
登
録
」

に
改
め
、
同
項
第
二
号
中
「
軽
油
を
内
燃
機
関
の
燃
料
と
し
て
用
い
る
自
動
車
」
を
「
第
五

十
一
条
第
一
項
第
二
号
に
規
定
す
る
軽
油
自
動
車
」
に
、
「
新
車
新
規
登
録
」
を
「
初
回
新

規
登
録
」
に
改
め
、
同
条
第
二
項
及
び
第
三
項
を
削
る
。 

第
一
条
中
埼
玉
県
税
条
例
附
則
第
二
十
三
条
の
二
の
改
正
規
定
を
削
る
。 

第
一
条
を
第
一
条
の
二
と
し
、
同
条
の
前
に
次
の
見
出
し
及
び
一
条
を
加
え
る
。 

（
埼
玉
県
税
条
例
の
一
部
改
正
） 

 

第
一
条 

埼
玉
県
税
条
例
（
昭
和
二
十
五
年
埼
玉
県
条
例
第
三
十
八
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う

に
改
正
す
る
。 

第
三
項 

第
二
項
（
第
四
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
） 

第
一
項
（
第
四
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
） 

百
分
の
三 

百
分
の
二 

百
分
の
一 

百
分
の
二 

百
分
の
一 

百
分
の
○
・
五 

 



附
則
第
二
十
三
条
第
一
項
中
「
平
成
二
十
八
年
度
分
」
を
「
当
該
各
号
に
定
め
る
年
度
以

後
の
年
度
分
」
に
改
め
、
「
上
欄
に
掲
げ
る
」
の
下
に
「
同
条
の
」
を
加
え
、
同
項
第
一
号

中
「
平
成
十
五
年
三
月
三
十
一
日
」
を
「
平
成
十
六
年
三
月
三
十
一
日
」
に
、
「
も
の
」
を

「
も
の 

新
車
新
規
登
録
を
受
け
た
日
か
ら
起
算
し
て
十
四
年
を
経
過
し
た
日
の
属
す
る
年

度
」
に
改
め
、
同
項
第
二
号
中
「
平
成
十
七
年
三
月
三
十
一
日
」
を
「
平
成
十
八
年
三
月
三

十
一
日
」
に
、
「
も
の
」
を
「
も
の 

新
車
新
規
登
録
を
受
け
た
日
か
ら
起
算
し
て
十
二
年

を
経
過
し
た
日
の
属
す
る
年
度
」
に
改
め
、
同
項
の
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
一
号
イ
の
項

中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
一
号
イ
」
を
「
第
一
項
第
一
号
イ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八

条
第
一
項
第
一
号
ロ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
一
号
ロ
」
を
「
第
一
項
第
一
号
ロ
」

に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
イ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
イ
」

を
「
第
一
項
第
二
号
イ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ロ
の
項
中
「
第
四
十

八
条
第
一
項
第
二
号
ロ
」
を
「
第
一
項
第
二
号
ロ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第

二
号
ハ
⑴
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ハ
⑴
」
を
「
第
一
項
第
二
号
ハ
⑴
」
に
改

め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ハ
⑵
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ハ
⑵
」

を
「
第
一
項
第
二
号
ハ
⑵
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
三
号
イ
⑵
の
項
中
「
第

四
十
八
条
第
一
項
第
三
号
イ
⑵
」
を
「
第
一
項
第
三
号
イ
⑵
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条

第
一
項
第
三
号
ロ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
三
号
ロ
」
を
「
第
一
項
第
三
号
ロ
」
に

改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
四
号
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
四
号
」
を
「
第

一
項
第
四
号
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
イ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一

項
第
五
号
イ
」
を
「
第
一
項
第
五
号
イ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ロ
の

項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ロ
」
を
「
第
一
項
第
五
号
ロ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十

八
条
第
一
項
第
五
号
ハ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ハ
」
を
「
第
一
項
第
五
号
ハ
」

に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ニ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ニ
」

を
「
第
一
項
第
五
号
ニ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
二
項
第
一
号
の
項
中
「
第
四
十
八

条
第
二
項
第
一
号
」
を
「
第
二
項
第
一
号
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
二
項
第
二
号
の

項
中
「
第
四
十
八
条
第
二
項
第
二
号
」
を
「
第
二
項
第
二
号
」
に
改
め
、
同
条
第
二
項
中
「
平

成
二
十
六
年
四
月
一
日
か
ら
平
成
二
十
七
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
」
を
「
平
成
二
十
八
年
四

月
一
日
か
ら
平
成
二
十
九
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
」
に
、
「
に
あ
つ
て
は
平
成
二
十
七
年
度

分
の
自
動
車
税
に
限
り
、
当
該
自
動
車
が
平
成
二
十
七
年
四
月
一
日
か
ら
平
成
二
十
八
年
三

月
三
十
一
日
ま
で
の
間
に
新
車
新
規
登
録
を
受
け
た
場
合
に
あ
つ
て
は
平
成
二
十
八
年
度
分
」

を
「
に
は
、
平
成
二
十
九
年
度
分
」
に
改
め
、
「
上
欄
に
掲
げ
る
」
の
下
に
「
同
条
の
」
を

加
え
、
同
項
第
四
号
中
「
以
下
こ
の
号
」
を
「
次
項
」
に
、
「
平
成
二
十
七
年
度
以
降
」
を

「
平
成
三
十
二
年
度
以
降
」
に
、
「
（
次
項
に
お
い
て
「
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ

ー
消
費
効
率
」
と
い
う
。
）
に
百
分
の
百
二
十
」
を
「
に
百
分
の
百
十
」
に
改
め
、
「
か
つ



平
成
三
十
二
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
（
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
で
あ
つ
て
平

成
三
十
二
年
度
以
降
の
各
年
度
に
お
い
て
適
用
さ
れ
る
べ
き
も
の
と
し
て
定
め
ら
れ
た
も
の

を
い
う
。
）
以
上
」
を
削
り
、
同
項
の
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
一
号
イ
の
項
中
「
第
四
十

八
条
第
一
項
第
一
号
イ
」
を
「
第
一
項
第
一
号
イ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第

一
号
ロ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
一
号
ロ
」
を
「
第
一
項
第
一
号
ロ
」
に
改
め
、
同

表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
イ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
イ
」
を
「
第
一
項

第
二
号
イ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ロ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項

第
二
号
ロ
」
を
「
第
一
項
第
二
号
ロ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ハ
⑴
の

項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ハ
⑴
」
を
「
第
一
項
第
二
号
ハ
⑴
」
に
改
め
、
同
表
第

四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ハ
⑵
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ハ
⑵
」
を
「
第
一
項

第
二
号
ハ
⑵
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
三
号
イ
⑴
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第

一
項
第
三
号
イ
⑴
」
を
「
第
一
項
第
三
号
イ
⑴
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
三

号
イ
⑵
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
三
号
イ
⑵
」
を
「
第
一
項
第
三
号
イ
⑵
」
に
改
め
、

同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
三
号
ロ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
三
号
ロ
」
を
「
第
一

項
第
三
号
ロ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
四
号
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項

第
四
号
」
を
「
第
一
項
第
四
号
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
イ
の
項
中
「
第

四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
イ
」
を
「
第
一
項
第
五
号
イ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一

項
第
五
号
ロ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ロ
」
を
「
第
一
項
第
五
号
ロ
」
に
改
め
、

同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ハ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ハ
」
を
「
第
一

項
第
五
号
ハ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ニ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一

項
第
五
号
ニ
」
を
「
第
一
項
第
五
号
ニ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
二
項
第
一
号
の
項

中
「
第
四
十
八
条
第
二
項
第
一
号
」
を
「
第
二
項
第
一
号
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第

二
項
第
二
号
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
二
項
第
二
号
」
を
「
第
二
項
第
二
号
」
に
改
め
、
同

条
第
三
項
中
「
平
成
二
十
七
年
度
基
準
エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
に
百
分
の
百
十
」
を
「
基
準

エ
ネ
ル
ギ
ー
消
費
効
率
で
あ
つ
て
平
成
二
十
七
年
度
以
降
の
各
年
度
に
お
い
て
適
用
さ
れ
る

べ
き
も
の
と
し
て
定
め
ら
れ
た
も
の
に
百
分
の
百
二
十
」
に
、
「
平
成
二
十
六
年
四
月
一
日

か
ら
平
成
二
十
七
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
」
を
「
平
成
二
十
八
年
四
月
一
日
か
ら
平
成
二
十

九
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
」
に
、
「
に
あ
つ
て
は
平
成
二
十
七
年
度
分
の
自
動
車
税
に
限
り
、

当
該
自
動
車
が
平
成
二
十
七
年
四
月
一
日
か
ら
平
成
二
十
八
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
の
間
に

新
車
新
規
登
録
を
受
け
た
場
合
に
あ
つ
て
は
平
成
二
十
八
年
度
分
」
を
「
に
は
、
平
成
二
十

九
年
度
分
」
に
改
め
、
「
上
欄
に
掲
げ
る
」
の
下
に
「
同
条
の
」
を
加
え
、
同
項
の
表
第
四

十
八
条
第
一
項
第
一
号
イ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
一
号
イ
」
を
「
第
一
項
第
一
号

イ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
一
号
ロ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
一
号

ロ
」
を
「
第
一
項
第
一
号
ロ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
イ
の
項
中
「
第



四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
イ
」
を
「
第
一
項
第
二
号
イ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一

項
第
二
号
ロ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ロ
」
を
「
第
一
項
第
二
号
ロ
」
に
改
め
、

同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ハ
⑴
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ハ
⑴
」
を
「
第

一
項
第
二
号
ハ
⑴
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
二
号
ハ
⑵
の
項
中
「
第
四
十
八

条
第
一
項
第
二
号
ハ
⑵
」
を
「
第
一
項
第
二
号
ハ
⑵
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項

第
三
号
イ
⑴
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
三
号
イ
⑴
」
を
「
第
一
項
第
三
号
イ
⑴
」
に

改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
三
号
イ
⑵
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
三
号
イ
⑵
」

を
「
第
一
項
第
三
号
イ
⑵
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
三
号
ロ
の
項
中
「
第
四

十
八
条
第
一
項
第
三
号
ロ
」
を
「
第
一
項
第
三
号
ロ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項

第
四
号
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
四
号
」
を
「
第
一
項
第
四
号
」
に
改
め
、
同
表
第

四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
イ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
イ
」
を
「
第
一
項
第
五

号
イ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ロ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五

号
ロ
」
を
「
第
一
項
第
五
号
ロ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ハ
の
項
中
「
第

四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ハ
」
を
「
第
一
項
第
五
号
ハ
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
一

項
第
五
号
ニ
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
第
五
号
ニ
」
を
「
第
一
項
第
五
号
ニ
」
に
改
め
、

同
表
第
四
十
八
条
第
二
項
第
一
号
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
二
項
第
一
号
」
を
「
第
二
項
第

一
号
」
に
改
め
、
同
表
第
四
十
八
条
第
二
項
第
二
号
の
項
中
「
第
四
十
八
条
第
二
項
第
二
号
」

を
「
第
二
項
第
二
号
」
に
改
め
る
。 

附
則
第
二
十
三
条
の
二
第
一
項
第
一
号
を
削
り
、
同
項
第
二
号
中
「
平
成
二
十
八
年
度
分
」

を
「
平
成
二
十
九
年
度
分
」
に
改
め
、
同
号
を
同
項
第
一
号
と
し
、
同
項
に
次
の
二
号
を
加

え
る
。 

 
 

二 

平
成
二
十
九
年
四
月
一
日
か
ら
平
成
三
十
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
の
期
間 

平
成
二

十
九
年
度
分
及
び
平
成
三
十
年
度
分 

 
 

三 

平
成
三
十
年
四
月
一
日
か
ら
平
成
三
十
一
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
の
期
間 

平
成
三

十
年
度
分
及
び
平
成
三
十
一
年
度
分 

附
則
第
一
項
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。 

（
施
行
期
日
） 

１ 

こ
の
条
例
は
、
平
成
三
十
一
年
十
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
次
の
各
号
に
掲
げ

る
規
定
は
、
当
該
各
号
に
定
め
る
日
か
ら
施
行
す
る
。 

 

一 

第
一
条
の
規
定 

平
成
二
十
九
年
四
月
一
日 

 

二 

第
一
条
の
二
中
埼
玉
県
税
条
例
附
則
第
六
条
の
三
の
改
正
規
定 

平
成
三
十
年
一
月
一

日 

 

附
則
第
二
項
中
「
同
日
」
を
「
施
行
日
」
に
改
め
る
。 

附
則
第
三
項
中
「
附
則
第
七
項
」
を
「
附
則
第
九
項
」
に
改
め
る
。 



附
則
第
八
項
及
び
第
九
項
を
削
る
。 

附
則
第
七
項
中
「
よ
り
、
」
を
「
よ
り
」
に
、
「
平
成
二
十
七
年
度
分
及
び
平
成
二
十
八
年

度
分
」
を
「
平
成
三
十
一
年
度
分
ま
で
」
に
改
め
、
同
項
を
附
則
第
九
項
と
す
る
。 

附
則
第
六
項
中
「
条
例
」
の
下
に
「
及
び
こ
の
条
例
に
よ
る
改
正
後
の
合
衆
国
軍
隊
の
構
成

員
等
の
所
有
す
る
自
動
車
に
対
す
る
自
動
車
税
の
賦
課
徴
収
に
つ
い
て
の
埼
玉
県
税
条
例
の
臨

時
特
例
に
関
す
る
条
例
」
を
加
え
、
「
平
成
二
十
九
年
度
以
後
」
を
「
平
成
三
十
一
年
度
分
の

施
行
日
以
後
に
納
税
義
務
が
発
生
し
た
者
に
課
す
る
自
動
車
税
の
種
別
割
及
び
平
成
三
十
二
年

度
以
後
」
に
、
「
平
成
二
十
八
年
度
分
ま
で
の
」
を
「
平
成
三
十
一
年
度
分
ま
で
の
施
行
日
前

に
納
税
義
務
が
発
生
し
た
者
に
課
す
る
」
に
改
め
、
同
項
を
附
則
第
八
項
と
す
る
。 

 

附
則
第
五
項
の
前
の
見
出
し
を
削
り
、
同
項
を
附
則
第
七
項
と
し
、
附
則
第
四
項
の
次
に
次

の
見
出
し
及
び
二
項
を
加
え
る
。 

 
 

（
自
動
車
税
に
関
す
る
経
過
措
置
） 

 

５ 

第
一
条
の
規
定
に
よ
る
改
正
後
の
埼
玉
県
税
条
例
の
規
定
中
自
動
車
税
に
関
す
る
部
分
は
、

平
成
二
十
九
年
度
以
後
の
年
度
分
の
自
動
車
税
に
つ
い
て
適
用
し
、
平
成
二
十
八
年
度
分
ま

で
の
自
動
車
税
に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。 

 

６ 

前
項
の
規
定
に
よ
り
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
こ
と
と
さ
れ
た
第
一
条
の
規
定
に
よ
る
改
正

前
の
埼
玉
県
税
条
例
附
則
第
二
十
三
条
の
二
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
納
税
義
務
を
免
除
さ
れ

る
平
成
二
十
七
年
度
分
及
び
平
成
二
十
八
年
度
分
の
自
動
車
税
に
係
る
徴
収
金
に
係
る
同
条

第
二
項
の
規
定
に
よ
る
還
付
又
は
同
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
る
充
当
に
つ
い
て
は
、
な
お
従

前
の
例
に
よ
る
。 

 
 

 

附 

則 

１ 

こ
の
条
例
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
各
号
に
定
め
る
日
か
ら

施
行
す
る
。 

一 

第
一
条
（
次
号
に
掲
げ
る
改
正
規
定
を
除
く
。
）
及
び
第
二
条
か
ら
第
四
条
ま
で
の
規
定 

 
 

公
布
の
日 

二 

第
一
条
中
埼
玉
県
税
条
例
第
五
条
を
削
り
、
第
五
条
の
二
を
第
五
条
と
す
る
改
正
規
定
及

び
同
条
例
第
八
条
第
二
項
を
削
り
、
同
条
第
三
項
中
「
前
二
項
」
を
「
前
項
」
に
改
め
、
同

項
を
同
条
第
二
項
と
す
る
改
正
規
定 

平
成
二
十
九
年
四
月
一
日 

２ 

前
項
第
二
号
に
掲
げ
る
規
定
に
よ
る
改
正
後
の
埼
玉
県
税
条
例
の
規
定
は
、
平
成
二
十
九
年

四
月
一
日
以
後
に
納
付
又
は
納
入
さ
れ
る
県
税
に
つ
い
て
適
用
し
、
同
日
前
に
改
正
前
の
同
条

例
第
八
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
市
町
村
に
納
付
又
は
納
入
さ
れ
た
県
税
に
つ
い
て
は
、
な
お

従
前
の
例
に
よ
る
。 


